
UCHWAŁA Nr 14 / 2019 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia Procedury wnoszenia spraw na posiedzenie Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730), §24 Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko – Zagłębiowska 
Metropolia” przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii  
z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko– 
Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r., poz. 1207). oraz art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 913)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się procedurę wnoszenia spraw na posiedzenia Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchyla się Uchwałę nr 3/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia  
3 stycznia 2019 roku. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 lutego 2019 r. 

 
 
 
 

Kazimierz Karolczak − Przewodniczący Zarządu                 ……………………………… 

Grzegorz Podlewski − Wiceprzewodniczący Zarządu                                  ……………………………… 

Danuta Kamińska − Wiceprzewodnicząca Zarządu                                    ……………………………… 

Grzegorz Kwitek − Członek Zarządu                               ……………………………… 

Karolina Wadowska  − Członek Zarządu                                  ……………………………… 

 


